
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.120.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 338 158,86 0,00 25 725,00 363 883,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

338 158,86 0,00 25 725,00 363 883,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 300 952,00 0,00 25 725,00 326 677,00

bieżące razem: 43 670 253,47 0,00 25 725,00 43 695 978,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe
majątkowe razem: 867 517,23 0,00 0,00 867 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 44 537 770,70 0,00 25 725,00 44 563 495,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.120.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 610 469,38 770 119,38 620 119,38 9 374,00 610 745,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 350,00 1 840 350,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 608,00 -11 608,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 608,00 11 608,00 11 608,00 0,00 11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 2 610 469,38 781 727,38 631 727,38 9 374,00 622 353,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 742,00 1 828 742,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 438 853,38 598 503,38 598 503,38 0,00 598 503,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 350,00 1 840 350,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 608,00 -11 608,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 608,00 11 608,00 11 608,00 0,00 11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 2 438 853,38 610 111,38 610 111,38 0,00 610 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 742,00 1 828 742,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 095 428,46 5 629 815,00 5 435 815,00 4 258 566,00 1 177 249,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 7 095 428,46 5 629 815,00 5 435 815,00 4 264 866,00 1 170 949,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
przed zmianą 5 908 445,46 4 442 832,00 4 413 732,00 3 520 706,00 893 026,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 5 908 445,46 4 442 832,00 4 413 732,00 3 527 006,00 886 726,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 2 008 040,03 2 008 040,03 1 644 408,25 797 120,00 847 288,25 12 870,00 345 792,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 2 033 765,03 2 033 765,03 1 644 408,25 797 120,00 847 288,25 12 870,00 371 517,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 987,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe

po zmianach 91 712,00 91 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 562 225,37 40 379 173,05 27 200 462,21 16 385 464,70 10 814 997,51 2 444 019,00 10 559 722,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 183 052,32 6 182 052,32 1 019 033,00 1 000,00
zmniejszenie -17 908,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 608,00 -11 608,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 633,00 43 633,00 17 908,00 6 300,00 11 608,00 0,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 46 587 950,37 40 416 506,05 27 212 070,21 16 391 764,70 10 820 305,51 2 444 019,00 10 585 447,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 171 444,32 6 170 444,32 1 019 033,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




